
Marché public

PRESTATION DE CABINET 
DE RECRUTEMENT POUR LE 
RECRUTEMENT DE PERSONNELS 
SUR DES FONCTIONS 
INFORMATIQUES (AA2019-016)

N° de référence AA2019-016

Description Le présent avis d'appel porte sur la prestation de service suivante:

 Accompagnement dans le cadre du recrutement, dans le secteur informatique, pour 
l’Université Jean Monnet. Le prestataire accompagnera l’UJM dans la recherche de 3 
agents : deux cadres et un cadre intermédiaire.

Pour prendre connaissance des détails techniques merci de vous reporter au CCTP

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Oui

Contenu du DCE CCAP-AE

CCTP

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Services

Critères de choix
Critères d'attribution :

 

Offre économique la plus avantageuse en fonction :

3 des critères énoncés ci-dessous :

>Caractéristiques techniques (noté sur /6 (60%))

 

o          modalités de sélection,

o          contenu et modalités de transmission du rapport détaillé,

o          spécialisation du cabinet (transmission de 
références concernant des recrutements équivalents),

o          expérience de l’intervenant dédié (CV),

o          connaissance du milieu de la fonction publique et universitaire.

            > 2 Prix



(noté sur /4 (40%))

 

Informations 
complémentaires

Conformément à l'article R2132-7 du Code de la commande publique, toutes les 
communications et tous les échanges d’informations lors de la passation d’un 
marché ont lieu par voie électronique.

 

Les offres doivent donc être transmises par voie électronique à l’adresse suivante :
https://www.marches-publics.gouv.fr

 

Le dernier délai pour déposer une question est fixé à 6 jours ouvrables avant la 
date limite de dépôt des offres via la plateforme PLACE. Les réponses seront 
transmises par la même voie.

DATES

Date de l'avis : 18 octobre 2019

Date et heure limite de remise 
des offres : 7 novembre 2019 à 
15h00

Date prévisionnelle 
d'attribution : 14 novembre 2019

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

Avis d'appel 

TÉLÉCHARGER LE DCE

DCE 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=486832&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=486832&orgAcronyme=f2h


ATTRIBUTION

1 - RECRUTEMENT PERSONNEL SI

Nombre d'offres 
reçues

2

Offre(s) 
retenue(s)

Progressi’Hommes
522, chemin de la grande panière, 69440

Avis d'attribution  MAPA_Ametys_avis_attribution_aa2019-016.pdf

Date de parution de l'avis : 11 décembre 2019

https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/s-recrutement-personnels-aa2019-016-marche-public/_attribute/lots%5B1%5D/lot-avis-attrib/document/MAPA_Ametys_avis_attribution_aa2019-016.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://6f3d55a8-83b5-4090-a431-43931e248183

